ENTI e TRIBUNALI

il portale delle aste giudiziarie di cose, auto e vendite fallimentari

accesso diretto.
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RIVOLGERSI A:

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:

GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:

BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

APPARTAMENTO, VILLAPIANA

VILLETTA A SCHIERA LATERALE cat. A/3, foglio 34, p.lla
568, sub. 25, della superficie commerciale di 186,75 mq,
& costituito da un ampio ingresso soggiorno, tre camere

y da letto matrimoniali, una delle quali dotata di comoda
cabina armadi e un’altra di servizio igienico con

Stefano Miranda

0981446663

Alessandro Paone

Stefano Miranda

0981446663

€ 187.171,43

€ 4.000,00

€ 18.717,10

01/02/2023 ore 17:00
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